PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 078/2021 - SRP

O  Secretário Municipal de  Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, após parecer da

Controladoria do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo

licitatório  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  078/2021. Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE

DIVERSOS  MATERIAIS  ESPORTIVOS,  PARA  SUPRIR  AS  DEMANDAS  DESENVOLVIDAS  PELA

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS – BAHIA. EMPRESA:

TRINCA ESPORTES LTDA. LOTES: 02, 04, 07 E 10. VALOR TOTAL: R$ 21.619,50 (vinte e um mil, seiscentos e

dezenove reais e cinquenta centavos). EMPRESA: COMERCIAL LEITE DE CALCADOS EIRELI. LOTES: 01, 03,

05, 06, 08 e 09. VALOR TOTAL: R$ 310.419,00 (trezentos e dez mil e quatrocentos e dezenove reais). Data da

Homologação: 30/12/2021. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-Ba, 30/12/2021. Luiz Carlos

Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.084 | Ano 13
30 de dezembro de 2021

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PE 078/2021 - SRP

Certificação Digital: JDUOKXHW-OPGH9K0B-RXPQBNZP-BIEPTMNL
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas